
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisŮ (dále jen ,,Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:

Okresní soud Praha-západ
Karmelitská 19/377, 118 15 Praha 1
jUDr. Danou Smitkovou, předsedkyní soudu
00024589

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: FSP projekční kancelář s.r.o.
se sídlem: Praha 5, Na bělidle 625/28, PSČ 15000
zastoupen: Ing. Karlem Franklem, jednatelem
IČO: 26134896
DIČ: CZ26134896
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd, C, vložka 73275

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále společně dále také jako ,,smluvní strany")

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
vypracování projektové dokumentace, zajištění veškerých podkladŮ pro stavební
povoleni, zajištěni stavebního povolení a provádění autorského dozoru během
realizace I. etapy Optimalizace prostoru.

2. Smluvní strany se uzavřením tohoto Dodatku č. 1 dohodly na nás|edujÍcÍ změně
Smlouvy o dílo.

II.
Předmět dodatku

1. Článek IV. Cena, odst. 2, se mění takto:

Cena za zhotoveni díla činí:

Bez DPH:

výše dph (21%):

VČetně DPH:

1 655 200,00 KČ

347 592,00 KČ

2 002 792,00 KČ

DPH bude k ceně úČtováno v zákonné sazbě platné ke dni zdanitelného plnění.

Stránka 1 z 2



2. Cena podle Smlouvy o Dílo:

Bez DPH: 1 565 000 KČ
výše dph: 328 650 kč
Včetně DPH: 1 893 650 KČ

Vícepráce dle Dodatku č. l:

Bez DPH: 90 200,00 KČ
výše dph: 18 942,00 kč
Včetně DPH: 109 142,00 KČ

Potřeba víceprací vznikla proto, že došlo k vIcepracim v rámci stavebních prací na
projektu Optimalizace prostoru I. etapa. Tyto stavební vícepráce vyvolaly potřebu další
projektové dokumentace. Dále se v souvislosti s tím prosloužila doba realizace stavby a
tím i potřebná doba autorského dozoru.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny

2. Tento Dodatek je nedIlnou součásti Smlouvy o dílo.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel; nebo v jednom elektronickém vyhotoveni

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní
strany berou na vědomí, že pro úČinnost tohoto Dodatku je nutné jeho zveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisŮ. Dodatek v registru uveřejní objednatel.

5. Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek uzavÍrajÍ na základě jejich svobodné a
pravé vŮle a souhlas stvrzují svými podpisy.

V Praze, dne ............

Objednatel: Digitálně
JUDr. podepsaljUDr.

Dana SmitkováDana Datum,

Smitková '°""°"°'16:11:11 +02'00'

jUDr. Dana Smitková
předsedkyně soudu
Okresní soud Praha-západ

V P,a,,, dne atu

Zhotovitel:

l ,-l Es.p, ""°°'
p'°lek¢n/

,,,,

N"a'd·'8)'5000 pran\g

g. Karel Fi/ankl

jednatel
FSP projekční kancelář s.r.o.

Stránka 2 z 2


